
رئیس پلیس فتا استان قم از شناسایی کلاهبرداری خبر داد 
که فروشنده دستگاه ماینر  بود. سرهنگ علی موالی، گفت: در 
پي مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا و طرح شکایتی مبني 
بر اینکه از کیف پول ارزدیجیتال وي سرقت شده است، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ موالی 
تصریح کرد: در اظهارات شاکی مشخص شد نامبرده از شخصی 

دستگاه استخراج ارزدیجیتال خــریداری کرده بود سپس 
فروشنده بعداز نصب و راه اندازی دستگاه ماینر با سوءاستفاده 
و جلب اعتماد مشتری اپلیکیشن کیف پول متصل به استخراج 
ماینر را بر روی تلفن همراه خریدار نصب می کرد و رمزعبور آن 
را در اختیار خریدار قرار نمی داد. وی ادامه داد: ارزهای دیجیتال 
جمع آوری شده ماینر در کیف پول مشتری ذخیره می شد و 

کلاهبردار در فرصت مناسب کیف پول را خالی می کرد و خریدار 
دستگاه ماینر ناگهان متوجه می شد کلیه دارایی ارزدیجیتال وی 
به سرقت رفته است. این مقام مسئول گفت: با اقدامات تخصصی 
و فنی کارشناسان پلیس فتا اطلاعات هویتی شخصی که اقدام 
به سرقت ارز از کیف پول دیجیتال شاکی کرده بود شناسایی 
سپس متهم با دستور مرجع قضائی به پلیس فتا دلالت داده 
شد. این مقام انتظامی افزود: متهم با رویت مستندات پلیس 
و مواجهه حضوری با شاکی به جرم انتسابی اعتراف  کرد و در 
ادامه، اقدامات لازم جهت برگشت ارزدیجیتال سرقت شده به 
کیف پول شاکی انجام گرفت؛ در نهایت پرونده به همراه متهم 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. رئیس پلیس 
فتا قم با بیان اینکه افزایش سطح علاقه مندی به خریدوفروش 
ارزهای دیجیتال سبب گسترش کلاهبرداری در فضای ارزهای 
دیجیتال شده است، به هموطنان توصیه کرد: اطلاعات کاربری 
یا کلید خصوصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهید و به راحتی 
به پروفایل های کاربری در شبکه های اجتماعی اعتماد نکنید 
یکی از مهمترین مساله در حوزه ارزهای دیجیتال حفظ امنیت 
و حریم خصوصی است، کمبود آگاهی مالباختگان از حفظ 
حریم خصوصی و امنیت اطلاعات خود باعث نفوذ بیشتر افراد 
سودجو و کلاهبردار می شود. این مسئول انتظامی اظهارداشت: 
شهروندان جهت دریافت راهنمایی، مشاوره و اعلام هرگونه 
موارد خلاف قانون در فضای مجازی می توانند آن را از طریق 
سایت پلیس فتا )www.cyberpolice.ir( به این پلیس 

گزارش دهند.
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کوتــاه حوادثــی 

بازداشت سارق خودرو 
فرمانده یگان امداد از دستگیری سارق و کشف خودرو ۲۰۷ 
مسروقه در شهرک غرب خبرداد. سلمان آدینه وند اظهارداشت: 
ماموران گشت انتظامی قرارگاه غرب در حین ماموریت در 
محدوده شهرک غرب به یکدستگاه خودرو ۲۰۷ که پلاک آن 
دستکاری شده بود مشکوک شده و پس از استعلام شماره پلاک 
خودرو، متوجه سرقتی بودن آن شدند. وی گفت: ماموران 
جهت بررسی بیشتر خودرو را تحت نظر قرارداده و سارق آن 
را که خانمی بود را شناسایی و سریعا وارد عمل شده و وی را 
دستگیر نمودند. آدینه وند ادامه داد: متهم در بازجویی های 
تکمیلی ماموران اعتراف کرد که خودرو ۲۰۷ را به روش اتوزنی 
سرقت نموده و در ادامه تحویل پلیس پیشگیری شد. فرمانده 
یگان امداد با اشاره به معرفی متهم به مقام قضائی، به شهروندان 
توصیه کرد: خودرو های خود را به تجهیزات ایمنی و پیشگیری 
از سرقت مجهز و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 

موضوع را از طریق ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

تصادف شدید ال90 با پراید
رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند پلیس راهور فاتب از 
برخورد شدید سواری ال9۰ و پراید و غیرقابل حرکت بودن هر 
۲ خودرو در محل حادثه خبر داد. مجید رنجبر بیان داشت: در 
محدوده آزادراه رحمانی تصادفی شدید بین یکدستگاه سواری 
ال9۰ با پراید به وقوع پیوست که باعث ترافیک لحظه ای در این 
محدوده شد. رنجبر اظهارکرد: عوامل پلیس راهور بلافاصله در 
صحنه حضور یافتند و به بررسی این تصادف و روان سازی بار 
ترافیکی مشغول شدند. وی افزود: شدت حادثه به حدی بود 
که هر ۲ وسیله پس از برخورد با یکدیگر قابل حرکت بودند 
که همین توقف باعث کندی حرکت و تغییر مسیر ناگهانی 
خودرو ها در این محدوده و در نهایت ایجاد ترافیک لحظه ای 
شد. رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند پلیس راهور 
فاتب بیان داشت: خوشبختانه در این حادثه به کسی آسیبی 
نرسید و با تلاش کارکنان راهور ترافیک ایجاد شده به وضعیت 
قبلی خود بازگشت. رنجبر از رانندگان خواست حین حرکت 
نسبت به رعایت حق تقدم عبور دقت لازم را داشته باشند که 
در تقاطع هایی که چراغ چشمک زن زرد در آنهاست حق تقدم 
عبور با وسایل نقلیه ای است که در این خیابان حرکت می کنند 
و دیگر خودرو ها که در مسیر مقابل و چشمک زن قرمز حضور 
دارند می بایست متوقف شوند و اجازه حرکت به رانندگانی که 

در مسیر و راه چراغ چشمک زن زرد هستند را بدهند.
 
دپوی پوشاک قاچاق در پایتخت

رئیس پلیس امنیـــت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
محموله های پوشاک خـارجی قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد 
ریال که در یک منــزل ویلایی متروکه دپو شده بود، خبر 
داد. علی ولی پورگودرزی بیان داشت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ مطلع شدند، فردی با استفاده از 
چندین خودروی قاچاق بر، قصد انتقال محموله های پوشاک 
قاچاق به مخفیگاهش را دارد تا در فرصت مناسب به عرضه 
این محموله ها بپردازد. وی به شناسایی مخفیگاه متهم در 
رصد های اطلاعاتی اشاره کرد و افزود: در چندین عملیات 
پلیسی در نهایت مشخص شد که متهم محموله های قاچاق را 
در منزل ویلایی متروکه ای در محدوده خیابان شهیدبخارایی 
دپو می کند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران تصریح کرد: 
مراقبت های ویژه پلیسی از این مکان ادامه تا اینکه ماموران 
مطمئن شدند که کلیه محموله های قاچاق به این مکان انتقال 
یافته است. این مقام انتظامی به کشف ۱۲ هزار و ۳9۲ ثوب 
پوشاک زمستانی بچه گانه و ۸۲ جفت کفش فاقد مجوز های 
گمرکی اشاره کرد و ابراز داشت: در این رابطه مالک این اموال 
نیز دستگیر و برای تکمیل تحقیقات کارآگاهان به این پلیس 
انتقال یافت. وی ابرازداشت: کارشناسان ارزش ریالی اموال 

کشف شده را ۳۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند.
 

توقیف خودروی قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از توقیف 
یکدستگاه خودروی قاچاق به ارزش بیش از ۲۰ میلیارد ریال 
در شهرستان بوکان، خبر داد. سرهنــگ ایرج حسنخانی 
اظهارداشت: در پی اخبار واصله مبنی بر ورود خودروی قاچاق 
به شهرستان بوکان، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با اشراف 
اطلاعاتی و اقدامات فنی پلیسی در نهایت یکدستگاه تویوتا 
در سطح شهرستان شناسایی و توقیف شد. جانشین فرمانده 
انتظامی استان ادامه داد: با بررسی مدارک مشخص شد که 
خودروی متوقف شده قاچاق بوده که با هماهنگی مقام قضائی 
توقیف شد. سرهنگ حسنخانی در پایان با اشاره به اینکه ارزش 
ریالی خودروی توقیف شده  ۲۲ میلیارد ریال برآورد شده است، 
اظهارداشت: در این زمینه یک  متهم دستگیر و پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی ارسال شد.

کشف کلاهبرداری  میلیاردی 
رئیس پلیس آگاهی استان کرمــان از کشـف کلاهبرداری 
و فروش ملک غیر به ارزش ۳۰ میلیارد ریال خــبر داد. 
سرهنگ یدا... حسن پور، اظهارداشت: کارآگاهان اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان در پی شکایت یکی 
از همشهریان مبنی بر کلاهبرداري و فروش ملک غیر به وی در 
شهرستان کرمان، بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. 
وی با بیان اینکه ماموران با تلاش شبانه روزی و اقدامات فنی 
موفق به شناسایی متهم شدند، افزود: با هماهنگی مقام قضائی 
و در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی این فرد دستگیر شد. رئیس 
پلیس آگاهی استان عنوان داشت: وی در تحقیقات پلیسی 
به کلاهبرداری و فروش یک قطعه زمین به متراژ 5۰۰ متر 
مربع واقع در شهر کرمان به مبلغ ۳۰ میلیارد ریال با جعل 
بنچاق زمین که متعلق به فرد دیگری بوده، اعتراف کرد. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم از افراد سابقه دار در امر 
جعل، کلاهبرداري و فروش مال غیر بوده و طي سنوات گذشته 
چندین مرحله به اتهام مشابه توسط پلیس آگاهي دستگیر و 
روانه زندان شده است از شهروندان خواست: هنگام معامله 
املاک تا اطمینان کامل از مالکیت طرف مقابل از تنظیم 

هرگونه قرارداد و پرداخت وجه اکیدا خودداری کنند.

خـــبر

  سرکلانتـر یکم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری افرادی خبر داد که سعی در 
کلاهبرداری از مجرمان دیگر را داشتند. 
سرهنگ محمـد کالوسی اظهارکرد: در پی 
دریافت خبری مبنی بر فعالیت عده ای در 
بحث جعل و خرید و فروش کتاب های نسخ 
خطی در شمال تهران، بررسی موضوع توسط 

تیم عملیاتی کلانتری لواسان آغاز شد. وی 
افزود: در بررسی موضوع مشخص شد که 
۳ نفر از افراد فعال در این حوزه سعی در 
معامله کتاب هایی با عنوان عتیقه داشته و 
قصد دارند با کلاهبرداری از دیگر متهمان 
اقدام به کسب سود از راه نامشروع کنند، در 
واقع کلاهبرداری بین دو گروه از متهمان در 

لواسان در حال انجام بود. سرهنگ کالوسی 
تصریح کرد: پس از بررسی ها طی عملیاتی 
متهمان این پرونده توسط ماموران دستگیر 
و  تعدادی کتاب به ظاهر قدیمی از محل 
کشف و متهمان در اظهارات اولیه خود اعلام 
کردند که این کتاب ها متعلق به هزار و ۶۰۰ 
سال قبل است. وی افزود: متهمان مدعی 

شدند این کتاب ها دارای ارزش مالی ۲ الی 
۳ میلیارد تومان هستند، لذا با استعلاماتی که 
از کارشناس حوزه میراث فرهنگی اخذ شد 
دریافتیم که این کتاب ها فاقد ارزش و اعتبار 
مالی و تاریخی هستند و همگی دستکاری 
شده و در قالــب نسخ خطی تهیه شدند. 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت با 
بیان اینکه متهمان در حال حاضر در اختیار 
مقام قضائی هستند، تاکید کرد: شهروندان به 
هیچ عنوان فریب اینگونه اظهارات را نخورند.

کلاهبرداری    شیادان   از یکدیگر  ناکام    ماند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
از کشف محمولــه بزرگ »بلور« و کریستال 
قاچاق در پایتخت خبر داد. سرهنگ  علی 
ولیپورگودرزی گفــت: قاچاق یک محموله 
بزرگ بلور و کریستـــال به پلیس امنیت 
اقتصادی تهـــران اطلاع داده شد که درپی 
آن ماموران بـررسی های خود برای صحت 
اطلاعات واصله را آغاز کردند. وی ادامه داد: 
در ادامه هماهنگی های لازم با مقام قضائی 
انجام و مجوزهای عملیات اخذ شد. ماموران 
به طور نامحسوس محل دپوی این محموله را 
مورد بررسی قرار دادند. گودرزی با بیان اینکه 
محل دپوی این اقلام قاچاق یک آپارتمان 

مسکونی بود، گفت: متاسفانه این آپارتمان 
به محلی برای دپوی اقلام قاچاق بدل شده 
بود. ولی پورگودرزی با بیان اینکه ماموران 
در عملیاتی اقدام به توقیف محموله بلور و 
کریستال های دپو شده در این انبار کردند، 
اظهارداشت: در مجموع بیش از ۷۸ هزار قلم 
انواع بلور و کریستال که به شکل قاچاق وارد 
کشور شده بود در این عملیات کشف و ضبط 
شد. وی ارزش اقلام مکشوفه را دستکم هشت 
میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: دو نفر نیز در 
این خصوص دستگیر که برای آنها پرونده ای 
تشکیل و تحقیقات برای شناسایی دیگر افراد 
مرتبط با این محموله نیز در حال انجام است.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از 
توقیف کامیون حامل یراق آلات قاچاق خارجی 
با ارزش بیش از ۷ میلیارد ریال با هوشیاری 
ماموران انتظامی شهرستان شوط خبر داد. 
سردار مسعود خرم نیا اظهارداشت: در پی 
کسب خبری مبنی بر ورود محموله قاچاق 
به شهرستان شوط از مسیر شهرستان ماکو 
توسط یکدستگاه کامیون، رسیدگی به موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
قرار گرفت. وي افزود: با اشراف اطلاعاتی و 
اقدامات فنی پلیسی در نهایت کامیون موردنظر 
در نزدیکی یکی از روستاهای این شهرستان 
با هوشیاری و عملیات ضربتی پلیس توقیف 

شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه 
در بازرسي از کامیون متوقف شده ۲5هزار و 
۶۳۶ قطعه انواع یراق آلات کابینت آشپزخانه 
کشف شد، ادامه داد: برابر اعلام کارشناسان 
امر ارزش کالاهای مکشوفه ۷ میلیارد و 9۰۰ 
میلیون ریال برآورد شده است. سردار مسعود 
خرم نیا  در پایان با اشاره به اینکه در این زمینه 
یک متهم دستگیر که تحویل مراجع قضائی 
شد، خاطرنشان کرد: با توجه به نقش بي بدیل 
شهروندان در دستاوردهاي پلیس، ضروري دارد 
همکاري هاي آنان در این زمینه  بیش از گذشته 
با ماموران تداوم یابد و هرگونه مورد مشکوکي 

را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

محموله  یراق آلات توقیف شدتوقیف  بار میلیاردی »بلور« 

فروشنده دستگاه ماینر، سارق ارز دیجیتال از آب درآمد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ 
از شناسایی و کشف پرونده با موضوع نشر اکاذیب علیه 
فعالیت یک شرکت موادغذایی در کشور خبر داد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، اظهارداشت: در پی مراجعه نماینده 
حقوقی یک شرکت موادغذایی به پلیس فتا پایتخت مبنی 
بر نشر اکاذیب علیه فعالیت این شرکت در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام توسط فرد یا افرادی ناشناس، اقدامات اولیه برای 
کشف پرونده آغاز شد. رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: 
با اقدامات فنی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد فردی با 
ایجاد یک صفحه اینستاگرام اقدام به تخریب محصولات این 
شرکت که در سراسر کشور پخش می شود نموده و موجب 
به وجودآمدن خسارات مادی و معنوی فراوانی برای این 
شرکت شده است. سرهنگ گودرزی خاطرنشان کرد: پس از 
ارائه مستندات توسط شاکی و بررسی های علمی و فنی توسط 

کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ متهم که مرد جوانی بود 
در فضای  جازی شناسایی و پس از تشریفات قضائی در یکی از 
مناطق حومه تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک 
به پلیس فتا منتقل شد. این مقام انتظامی بیان نمود: متهم 
پس از حضور در پلیس فتا پایتخت در ابتدا منکر بزه انتسابی 
شد؛ اما پس از مواجه شدن با دلایل ، مدارک و مستندات 
موجود در پرونده ، چاره ای جز اعتراف پیش روی خود ندید 
و هدف خود را از این موضوع انتقام جویی و داشتن کینه ای 
قدیمی از شاکی اعلام کرد و از عمل مجرمانه ی خود پشیمان 
بود. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ توصیه کرد: رعایت اصل 
اخلاق مداری در استفاده از فضای مجازی به ویژه شبکه های 
اجتماعی یکی از الزامات فعالیت در این حوزه است و کاربران 
فضای مجازی باید مراقب رفتار خود در فضای مجازی باشند تا 
از روی جهل یا انتقام جویی برای دیگر کاربران ایجاد مزاحمت 

ننمایند که در غیر این صورت برابر قانون با آنها برخورد 
می شود. وی گفت: پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده 
پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می توانند در صورت 
مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.ir  بخش گزارش های 

مردمی با ما در میان بگذارند.

دستگیری عامل نشر اکاذیب علیه یک شرکت  موادغذایی

توقیف وانت حامل مواد
سرپرست قــرارگاه عملیاتی ابوذر از کشف 
۲۸۳ کیلو و 5۸۰ گرم موادمخدر از نوع تریاک 
و حشیش از یکدستگاه وانت پیــکان خبر داد. 
سرهنگ مهدی توسنگ اظهارداشت: ماموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتی از حمل مقادیر 
زیادی موادمخدر به مرکز کشور مطلع و در این 
خصوص ماموران یگان تکاوری ۱۲4 شهداد به 
محل های مدنظر اعزام تا در نهایت به یکدستگاه 
وانت پیکان مشکوک و به آن دستور ایست دادند. 
وی ضمن اشاره به اینکه راننده خودرو با مشاهده 
پلیس و با افزایش سرعت و انجام حرکات خطر 
ساز قصد فرار داشت، بیان کرد: با هوشیاری 
ماموران، خودرو پس از طی مسافتی متوقف و در 
بازرسی از آن ۲۸۳ کیلو و 5۸۰ گرم موادمخدر، 
شامل:  ۱۷9 کیلو و ۱۲۰ گرم تریاک و ۱۰4 کیلو 
و 4۶۰ گرم حشیش کشف و یک متهم دستگیر 
شد. سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر، خاطرنشان 
کرد: ماموران جان برکف یگان تکاوری همواره 
برای امنیت و آرامش مردم در اقصی نقاط این 

استان پهناور در حال انجام ماموریت هستند.

حمل البسه قاچاق با تاکسی
جانشیــن فرمانـــده انتظامـــی استـان 
آذربایجان غربی از توقیف یکدستگاه تاکسی 
بین شهری و کشف ۷۷۳ ثوب البسه خارجــی 
قاچاق به ارزش بیش از ۱5 میلیــارد ریــال 
در شهرستان میاندوآب، خبر داد. سرهنگ  
ایرج حسنخانی اظهارداشت: ماموران ایست 
و بازرسی شهید محمــدنژاد در شهرستان 
میاندوآب، حین کنترل خودروهاي عبوري 
در محور میاندوآب- تبریز به یک سواری پژو 
4۰5 )تاکسی بین شهری( به ظن حمل کالای 
قاچاق مشکوک و آن را متوقف کردند. وي 
افزود: در بازرسي از خودروی متوقف شده با 
هوشیاری ماموران؛ ۷۷۳ ثوب البسه خارجی 
قاچاق )کاپشن زمستانی( کشف شد. جانشین 
فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه برابر 
اعلام کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه 
۱5 میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال برآورد شده 
است؛ تصریح کرد: در این راستا یکدستگاه 
خودرو سواری توقیف و یک متهم دستگیر که 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ 
حسنخانی در پایان با تاکید بر اینکه مبارزه با 
قاچاق کالا از اولویت های اصلي پلیس است و 
پلیس با اقتدار کامل در چارچوب قانون و قاطعانه 
با قانون شکنان در این حوزه برخورد خواهد کرد، 
خاطرنشان کرد: هموطنان در صورت مشاهده 
هرگونه قاچاق کالا و ارز، موضوع را از طریق 

فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف  61 دستگاه ماینر 
فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۶۱ دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال قاچاق به ارزش ۱۳ میلیارد 
ریال خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی اظهارداشت: 
در پی اخبار واصله مبنی بر دایرشدن مزارع 
استخراج ارزدیجیتال قاچاق در ۲ کارگاه و 
استفاده غیرمجاز از آنها، بررسي موضوع در دستور 
کار ماموران این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران انتظامي پس از هماهنگي  با مقام قضائي 
به همراه نماینده اداره برق به محل های مذکور 
اعزام و در بازرسي از مکان های موردنظر موفق 
شدند ۶۱ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق 
را کشف کنند. فرمانده انتظامی شیراز با اشاره به 
اینکه کارشناسان ارزش دستگاه هاي مکشوفه را 
۱۳ میلیارد ریال برآورد کردند، بیان داشت: در 
این رابطه ۳ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده 
به مراجع قضائي معرفي شدند. سرهنگ شجاعی 
خاطرنشان کرد: فعالیت غیرمجاز تولیدکننده 
ارزدیجیتال علاوه بر مضرات اقتصادي باعت 
اخلال در شبکــه برق رسانــي مي شود؛ لذا 
شهروندان هرگونه اخباري در این زمینه را 

بلافاصله به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

توزیع  شیشه  توسط خرده  فروش 
رئــیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیــری خرده فروش سابقه دار 
موادمخــدر در شــرق تهران خبر داد. سرهنگ عبدالوهاب حسنوند اظهارکرد: در پی 
انجام چندین مرحله اقدامات اطلاعاتی و انتظامی توسط ماموران پایگاه دهم مشخص شد 
یکی از سوداگران مــرگ سابقه دار در حوزه توزیع موادمخدر در تهران با تهیه مقادیری 
از ماده مخدر شیشه اقدام به خرده فروشی مواد روانگردان در شرق پایتخت می کند. وی 
افزود: با رصد دقیق فعالیت مجرمانه متهم در نهایت مخفیگاه وی در یکی از محله های 
شرق پایتخت شناسایی و به همین منظور مراتب بلافاصله به مقام قضائی منعکس و مجوز 
برای دستگیری دریافت شد. سرهنگ حسنوند با اشاره به دستگیری متهم پرونده به همراه 
همدستانش، تصریح کرد: تیم عملیاتی پلیس ضمن رعایت موازین شرعی و قانونی در 
بازدید از مخفیگاه متهم موفق شدند یک کیلوو ۸۸۰ گرم شیشه، ۱9۰ گرم هروئین و مبلغ 

۷۷ میلیون و 95۰ هزار ریال وجه نقد حاصل از فروش موادمخدر کشف را کنند. 

مامور قلابی  دستگیر  شد
دادستان عمومی و انقــلاب شهرستان رودبارجنوب در استان کرمان از شناسایی و 
دستگیری فردی که با جعــل عنــوان دولتی و اطلاعاتی، مدعی اعمال نفوذ در مراجع 
انتظامی بود، خبر داد و گفت: پرونده قضائی مربوطه تشکیل و برای وی کیفرخواست 
صادر شده است. حامد عمرانی، بیان داشت: پرونده قضائی مربوطه برای این فرد  تشکیل 
و برای وی کیفرخواست صادر شده است. عمرانی، افزود: با اعلام گزارشی از سوی فردی 
که دارای پرونده در مرجع انتظامی بوده، مبنی بر پرداخت وجه به یک فرد مدعی، اعمال 
نفوذ جهت حل وفصل پرونده در مرجع انتظامی، مراتب در دستور کار این دادستانی قرار 
گرفت. وی با بیان این مطلب که پلیس اطلاعات شهرستان رودبارجنوب در استان کرمان 
با دستور قضائی، بلافاصله فرد موردنظر را شناسایی کرده است، ادامه داد: نیرو های پلیس 
اطلاعات پس از شناسایی این فرد، در حالی که قصد فرار داشت، نسبت به دستگیری وی 
اقدام کردند. عمرانی با بیان اینکه متهم به بزه انتسابی اقرار و انگیزه خود را از این عمل 
تحصیل مال دانسته است، گفت: وی به اتهام غصب عنوان دولتی و حمل و نگهداری سلاح 
غیرمجاز جنگی دستگیر شده است. وی تصریح کرد: پرونده مربوطه پس از رسیدگی در 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان روبارجنوب جهت صدور حکم به دادگاه ارسال شده 

است و متهم همچنان با قرار متناسب در زندان به سر می برد.


